
ZARZĄDZENIE NR 16/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STOPNICA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 10/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 17 stycznia 
2023 r. w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością 

pracodawcy 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 10/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 17 stycznia 2023 r. § 2 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 37/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 1 kwietnia 
2022 r. w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością 
pracodawcy.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia wyżej wymienionego Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Mirosław Rajtar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 343E51BF-A11A-4319-B0A7-5187838347AB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


